01

6
 6

88

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХАРАБАЛМНСКНЙ РАЙОН» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Лг'З 0 ^  Н О J

Г . “>О в н есен и и  и зм ен ен и й
в п о с т а н о в л е н и е  а д м и н и с т р а ц и и
М О  « Х а р а б а л и н с к и й  район»
А с тр  ах а н с к о й о б л ас т и
от 15.03.2017 №  203

В соответстви и  с пунктом 3 раздела 111 П орядка  разработки  и у т в е р ж д е ­
ния органами м естного  сам оуп равлени я  м у н и ц и п а л ь н ы х  образований  А с т р а ­
ханской области  схем  расп олож ени я  н е с т а ц и о н а р н ы х  торговы х  объектов ,
у т в ер ж д ен н о го  п о с т а н о в л е н и е м  м и н и с т е р с т в а  э к о н о м и ч е с к о го  развития
А ст р ах ан с к о й  о б л аст и  от  31 .07 .2012  №  046-п,  на о сн о ван и и  протокола  з а с е ­
дания к о м и с с и и  по в к л ю ч е н и ю  н е с т а ц и о н а р н ы х  т о р г о в ы х  объектов  в схемч
разм ещ ен и я  н е с т а ц и о н а р н ы х  т орговы х  объе ктов  на тер р и т о р и и  М О  « Х а р а ­
балин ский  рай он»  от 30 .04 .2019  №  20

А д м и н и стр а ц и я м у 11 и i \ и п ал ь н ого образован ия  «Х ар аб  ал и н с ки й район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в п ос та н о в л е н и е  адм и н и с т р а ц и и  М О  «Х а р а б а л и н с к и й  район»
от 15.03 .2017 №  203 «Об у т в ер ж д ен и и  схем ы  разм ещ ен и я  нестаци онарн ы х
торговы х  об ъ е кто в  на терри тори и  М О  «Х а р а б а л и н с к и й  район»  А с т р а х а н ­
ской области»  сл е д у ю щ и е  изменения:

1.1. Д о п о л н и т ь  схем у  р азм ещ ен ия  н е с т ац и о н ар н ы х  гартовых объектов  на
территории М О  « Х а р а б а л и н с к и й  район»  А ст рахан с кой  области пунктами 42.
43 с л е д у ю щ е г о  содерж а ния :

42 [Астраханская | Т он ар
область ,
[Харабалинский !
[район.
|с. М ихай ловка .
проспект  М и р а  3 |

Ры бная  [03.0б. 2019-
продукц ия  [02.06.2024

И П  П ш е н и ч н и к о в а
А л и н а  Н иколаевн а
[Астраханская область .
;Хар а б а л i I и с к и и р а П он.
с. М ихайловка .
Inep. М о л о де ж н ы й  2 I
Тел. 89371353399

43 [Астраханская
область,

Го н ар Р ы б н а я  0 3 .0 6 .2 0 1 9 -  |ИП П ш е н и ч н и к о в а
продукц ия  102.06.2024 ’А л и н а  Н иколаевна

Х ар аб ал и н ск и й
район,

А страханская  область ,  |
Х а р аб ал и н ск и й  р а й о н , ;
с. М ихай лов ка .
пер.  М о л о д е ж н ы й  21
тел. 89371353399

с. Михайловка,
п р оспект  М и р а  4 I

2. А п п а р ат у  ад м и н и с т р а ц и и  М О  « Х а р а б а л и н с к и й  рай он»  (Е.В.  К а л и н и ­
ченко) о б е с п е ч и т ь  п у б л и к а ц и ю  на стоящ его  п о с та н о в л ен и я  в С борн и ке  п ра ­
вовых актов  Х а р а б а л и н с к о г о  района.

3. О тд ел у  по и н ф о р м а т и з а ц и и  и в о п р о сам  м е ж в е д о м с т в е н н о г о  в заи м о ­
действия  (Н.П. А н ш а к о в а )  р азм ести ть  настоящ ее  п ос та н о в л е н и е  на о ф и ц и ­
альном сайте  адм и н и с т р а ц и и  М О  «Х а р а б а л и н с к и й  район»
https: / /harabaly .as trobl . ru /  в сети Интернет .

4. Н а с т о я щ е е  пос та новлени е  вступает  в си лу  со лня его о ф и ц и ал ь н о г о
опубл иковани я .

J лава  а д м и н и с т р а ц и и
М О  « Х а р а б а л и н с к и й  район» / / А. В. LI I то  и

https://harabaly.astrobl.ru/